

Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Office: PSEB HEAD OFFICE, THE MALL, PATIALA-147001 (PUNJAB)

Recruitment for various posts against CRA 298/21 in PSPCL Clerk & JE/Electrical (Main Examination-Phase-II)

Public Notice

In context of the Preliminary online examination (Phase-I) conducted for the posts of Clerk and JE/Electrical against CRA 298/21 (from 08.11.21 to 15.11.21) and result of which was uploaded on PSPCL website on 24.12.2021, candidates shortlisted (as per para 7 at page no. 10 of the detailed advertisement) are hereby informed that the Main examination (Phase-II) for these posts will be conducted on 22nd of April 2022. The admit card for online test, containing the details of the centre/venue for the examination etc. will be sent to the candidates at their registered e-mail ID. Thus candidates are advised to check their email regularly. The list of shortlisted candidates is also available on PSPCL website.

Candidates are advised to keep visiting PSPCL website <u>www.pspcl.in</u> for further updates.

Date: 28.03.2022

Chief Engineer/HRD, PSPCL, Patiala



Punjab State Power Corporation Limited

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ: ਪੀਐਸਈਬੀ, ਹੈਡ ਆਫ਼ਿਸ, ਦ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ- 147001, ਪੰਜਾਬ

ਸੀਆਰਏ 298/21 ਅਧੀਨ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਕਲਰਕ ਅਤੇ ਜੇਈ/ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ (ਮੇਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ-ਫ਼ੇਜ਼-2)

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਸੀਆਰਏ 298/21 ਅਧੀਨ ਕਲਰਕ ਅਤੇ ਜੇ.ਈ./ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਪ੍ਰੀਲਿਮਨਰੀ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ (ਫ਼ੇਜ਼-1) ਜੋ ਮਿਤੀ 08.11.21 ਤੋਂ 15.11.21 ਨੂੰ ਕੰਡਕਟ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਸੀ ਅਤੇ ਜਿਸਦਾ ਰਿਜ਼ਲਟ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਮਿਤੀ 24.12.2021 ਨੂੰ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਰਟਲਿਸਟਡ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ (ਡੀਟੇਲਡ ਵਿਗਿਆਪਨ ਵਿੱਚ ਪੰਨਾ ਨੰ. 10 ਤੇ ਪੈਰ੍ਹਾ 7 ਅਨੁਸਾਰ) ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਨ੍ਹਾਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਮੇਨ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ (ਫ਼ੇਜ਼-2) ਮਿਤੀ 22 ਅਪ੍ਰੈਲ 2022 ਨੂੰ ਲਈ ਜਾਣੀ ਹੈ। ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਸਮੇਤ ਸੈਂਟਰ/ਵੈਨਿਯੂ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਈਮੇਲ ਤੇ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਇਸ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਨਿਰੰਤਰ ਆਪਣੀ ਈਮੇਲ ਚੈਕ ਕਰਨ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਸ਼ਾਰਟਲਿਸਟਡ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਹੋਰ ਸੂਚਨਾ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <u>www.pspcl.in</u> ਦੇ ਸੰਪਰਕ ਵਿੱਚ ਰਹਿਣ।

ਮਿਤੀ: **ਹੈ8**.03.22

ਮੁੱਖ ਇੰਜਨੀਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।